[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2018

	№
	40-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 11.10.2005 № 45/234

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 11.10.2005 № 45/234 «О проведении конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе,
организацию и проведение призыва на военную службу» (с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Кировской области
от 29.12.2016 № 36/308) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16.02.2005 № 80)» исключить.

1.2. Внести изменение в Положение о проведении конкурса
на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области,
к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу (далее – Положение), утвержденное вышеуказанным постановлением, изложив форму в новой редакции согласно приложению № 1.
1.3. Утвердить Порядок расчета общего показателя эффективности работы муниципальных районов, городских округов, районов муниципального образования «Город Киров» в новой редакции согласно приложению № 2.

1.4. Внести в состав конкурсной комиссии Кировской области
по оценке результатов конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе, организацию
и проведение призыва на военную службу (далее – конкурсная комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.4.1. Включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:
	ПЛИТКО

Андрей Геннадьевич
	· -
	заместитель Председателя Правительства области, председателем конкурсной
комиссии

	ВИДЯКИНА

Екатерина Эдуардовна

	·
	и.о. заместителя министра здравоохранения Кировской области

	ОГОРОДНИКОВА

Лариса Викторовна

	·
	 заместитель руководителя администрации Правительства Кировской области

1.4.2. Наименование должности Барминова Г.А. изложить
в следующей редакции:

	«БАРМИНОВ

Георгий Андреевич
	· -
	и.о. министра спорта и молодежной
политики Кировской области».

1.4.3. Исключить из состава конкурсной комиссии Бекетова В.А.,
Громоздова В.В., Ходыреву И.Н.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2018.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]